
別紙

　　　　　　  　　令和５年度　門真市議会の個人情報保護制度の運用状況

　　　１　個人情報ファイル等の件数

個人情報ファイル簿に掲
載する個人情報ファイル
の件数

0 0

※　「個人情報ファイル簿」とは、原則として1,000人以上の生存する個人に関する情報を含
  む個人情報ファイルを保有しようとするときに、ファイルの名称やファイルの利用目的など
  を記載した帳簿のことです。
　　「保有個人情報目的外利用等登録簿」とは、個人情報取扱事務の目的以外に個人情報を利
　用し、又は外部に提供するときに作成する必要事項を記載した帳簿のことです。
　　「個人情報取扱事務登録簿」とは、個人情報を取り扱う事務を開始しようとするときに作
　成する必要事項を記載した帳簿のことです。
　

保有個人情報目的外
利用等登録簿に登録
する目的外利用等の
件数

個人情報取扱事務
登録簿に登録する
個人情報取扱事務
の件数

3

本市議会の個人情報保護制度の令和５年４月１日から令和６年３月31日までの状況
は、次のとおりです。



２　請求及び処理状況

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

◎　開示等請求者総数実人数（取下げ者を含む。）

0 人

◎　開示等請求者実人数（本人分）

0 人

◎　開示等請求者実人数（代理人分）

0 人

取 下 げ

計

請  求　件　数

開 示

部 分 開 示

処
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状
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不 開 示

訂 正

不 訂 正

利 用 停 止

不 利 用 停 止



件数 開示
部分
開示

不開示 訂正 不訂正
利用
停止

不利用
停  止

取下げ

0 0 0 0 0 0 0 0 0

３　開示請求等の内訳及び処理状況



４　審査請求の処理状況

認容
一部
認容

棄却 却下

0 0 0 ― ― ― ― 0 0
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処理事
案数
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